praesbyter non potest ..., nisi forte propter ... hominum -em (*item fere aliae rec. et FERRAND. canon. 86; gr. Ioh. Schol. tit. 36, 8 διὰ σπάνην ἀνθρώπων*). CONC. I 3 vers. Tur. p. 195, 5 -s epistulae portitorum (*gr. I 1, 4 p. 20, 23 τῶν τοῦ γραμματοῦ διακομιστῶν ἢ σπάνης*). VITAE patr. Iurens. 8 locus a Romano occupatus ... non parvis spatiis ob -em consistentium distabat ab incolis. b *infrequenter aliquid facientes, patientes*:

APVL. Socr. 4 p. 129 parit ... conversatio contemptum, -s conciliat admirationem (*antea: cum rex raro aditu sit*). SIDON. epist. 1, 7, 3 pati de occurrentum -e suspicionem, de assiduitate fastidium. *metonymice*: CONSVLT. Zacch. 3, 6, 2 cum ... adtentior in ipsa supplicatione sit -s, i. qui raro cantat (*hilaritas cod. unus*).

II *laxius, sc. mero respectu paucitatis*: A *rerum*: COLVM. 3, 2, 24 Graeculae vites ... nostris regionibus et -e uvarum et acinorum exiguitate minus fluunt (*opp. frequentis ... uvae*). PLIN. nat. 13, 43 quinque harum *sandalidum* ... arbores ..., non -e magis quam suavitate mirabiles. 25, 16 (*antea: quare non plures herbae medicinales noscantur*) turpissima causa -is, quod etiam, qui sciunt, demonstrare nolunt. CLAVD. DON. Aen. 9, 185 p. 212, 19 'lumina rara micant' (9, 189), quod primum signum fuit soporati hostis ...; cum esset coniectura de -e luminum *egs*. THEOD. PRISC. eup. faen. 16 sterilis terra cum fuerit, fructus cum -e progenerat. SALV. gub. 6, 49 blandimur nobis ... de probitate morum, blandimur de turpitudinum -e. B *hominum*: *proprie*: ARNOB. nat. 1, 24 negleguntur dii ... atque in templis iam -s summa est. LACT. epit. 66, 7 in diebus *ultimis* orbis terrarum paene ad solitudinem, certe ad -em hominum redigetur (*cf. inst. 7, 16, 14* ita ... conficietur humanum genus, ut vix decima pars hominum relinquatur). HIL. in Matth. 22, 7 l. 21 (*sec. Matth. 22, 14* multi ... sunt vocati, pauci vero electi) non est ... paucitas in invitatis, sed -s in electis. AMM. 18, 4, 5 quis eorum *puerorum castratorum* ferret examina, quorum -s (*par-trad.*) difficile toleratur? CLAVD. DON. Aen. 10, 120 p. 308, 29 (*l. 20* qui essent pauci) dicendo ... singulos *defensores* (*sc. 10, 123 sqq.*) ... -em ipsam evidenter expressit. HIER. in Matth. 11, 3 l. 20 (*loq. discipuli Iohannis baptistae, cf. Ioh. 3, 26*) non deserimur, hic -s est, ad illum *Iesum* turba concurrat. CASSIAN. conl. 19, 5, 1 -e eorum, qui in heremo tunc ... morabantur (*cf. l. 36*). *al. metonymice de parva manu eorum*: CASSIAN. conl. 7, 23, 1 inter anachoretarum ... principia, in quibus adhuc -s monachorum in heremo conmanebat (*cf. l. 33 sq.*). NOVELL. Valent. 13, 8 ne quis ... de hac ipsa -e colonorum ... se existimet excusandum (*rare-; veritate var. ll.; varietate Pithou*).